
Česká televize
IČO: 00027383

a

ICZ a.s.
IČO: 25145444

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ VER224-00075 O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. VER224-00099/2234

Předmět smlouvy: zajištění podpory síťové infrastruktury datových center

Cena, případně hodnota: PŮVODNÍ CENA TÍMTO DODATKEM NEZMĚNĚNA

Datum uzavření: 2 8 -06- 2024



O
JÍ i * jl i • VER224-0009
Česka televize

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Podpora a rozvoj síťové infrastruktury datových center ČT"

uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) mezi

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70, Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku,
zastoupená: Jan Souček, generální ředitel
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“) 

a

ICZ a.s.
IČO: 25145444, DIČ: CZ699000372
se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 4840
zastoupená:  na základě plné moci
bank, spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 2109164825/2700
SWIFT (BIC) kód: BACXCZPP

(dále jen jako „Poskytovatel“)

(Společně též „Smluvní strany“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tento dodatek č. 1 dále v textu také jen jako „Dodatek č. 1“.

1. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.06.2024 smlouvu, jejímž předmětem je poskytování služeb 
spočívajících v servisní technické podpoře nad síťovou infrastrukturou datových center 
realizovaných na technologii Cisco ACI a dále služeb spočívajících v konzultaci a další činnosti 
přímo související s provozováním uvedené síťové infrastruktury datových center Objednatele 
(dále jen „smlouva“).

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
v platném znění.

Posunutí účinnosti Smlouvy, které je vymezeno níže, bylo vynuceno s ohledem na to, že předmět 
plnění Smlouvy měl být realizován na zprovozněné infrastruktuře Objednatele, která však do 
doby účinnosti Smlouvy nebude pro Objednatele zprovozněna v důsledku nastalých 
nepředvídatelných okolností. Těmito okolnostmi jsou zejména nutnost zachování kontinuity 
vysílání a s tím související zpoždění zprovozňování předmětné infrastruktury jejím dodavatelem.

Strana 2 (celkem 3)



CD Česká televize
2. Předmět Dodatku

VER224-00099

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna účinnosti Smlouvy a zároveň změna zahájení poskytování 
služeb Smlouvou vymezených.

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 8 odst. 8.1 Smlouvy. Toto ustanovení na 
základě úpravy tímto Dodatkem č. 1 nově zní:

„ 8. Doba účinnosti Smlouvy

8.1 Tato Smlouva je účinná od 1.9.2024. Služby vymezené Smlouvou budou poskytovány po 
dobu 12 měsíců od 1. 9. 2024."

3. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti pak 
dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

2. V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v počtu 2 originálů, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a Poskytovatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku č. 1 na titulní straně tohoto Dodatku 
č. 1 nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto 
Dodatku č. 1 v registru smluv.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad 
a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

V Praze dne....... >2 V Praze dne........................

Za Poskytovatele:

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.06.18 

na základě plné moci 
ICZa.s.

Strana 3 (celkem 3)



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument Dodatek č. 1 - Podpora síťové infrastruktury signed.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165837973-476606-240628103551. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3Vstupní dokument byl:podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.06.202410:36:15. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2024 10:08:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 5E 3E AC, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu , ICZ a.s,. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 28.06.2024Jméno, příjmení a podpis úředníka: Otisk úředního razítka:

IRMU165837973-476606-240628103551
Poznámka:V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol 5E 3EAC, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen 
„Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

dat. , trvale  
(dále jen „Zmocněnec“),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kě (slovy třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, 
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahr azuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně 
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne ý / ^/2023

předseda představenstva 
ICZ a.s.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

omorou pod ev. {. 11082. ' ’ ' 875/61 "pM“S v 8e2"a™ advokátů vedeném

Prohlašuji, že

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

.....~...................................

j .................
-.o Ústími v .í^oroven^,) píede mnou vla.|noruen{ .....................................................



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádostDokument 161342944-104437-231204105800.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161342944- 
104437-231204105800. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: ., advokát, IČ: 71456554Pracoviště:  advokátDatum vyhotovení: 04.12.2023Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 
Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument Plná moc .pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165838527-476606- 240628104711. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2Vstupní dokument byl:podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 04.12.2023 10:59:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Certifikát byl v době ověření expirován. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 5C 57 B4, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu , 1, č. 11082, . Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 04.12.2023 10:59:00. Údaje o časovém razítku: 04.12.2023 10:59:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 73 41, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..
Dokument neobsahuje vizualizaci podpisu.Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 28.06.2024Jméno, příjmení a podpis úředníkaOtisk úředního razítka:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.




